
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Куп`янський  автотранспортний  коледж 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
КУП'ЯНСЬК
(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №98

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Куп`янський автотранспортний коледж у 2020 
році та рішення приймальної комісії від «04» вересня 2020 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «21» вересня 2020 року студентами 2 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Директор Деміденко В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Куп`янський 
автотранспортний коледж

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 98

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7817165 758149

Книш Євген Андрійович 51958765 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0009817 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

501,113

2 7928204 758149

Коломієць Кирило Сергійович 51856964 AH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0041030 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

436,8

3 7712560 758149

Петренко Данііл Олександрович 51856930 AH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0131669 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

501,25

4 8177901 758149

Сівер Владислав Віталійович 51856951 AH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0156491 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

436,8

1



5 7842706 758149

Степанов Валентин Олександрович 51856955 AH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

439,95

6 8107888 758149

Чернов Олексій Дмитрович 51958586 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0048189 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

509,5

7 7806467 758149

Шевня Олег Дмитрович 51958757 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0160907 Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

464,625

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Куп`янський 
автотранспортний коледж

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 98

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7743667 666167

Голополосов Єгор Дмитрович 51958484 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0045304 Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

478,75

2 7787221 666167

Жукова Крістіна Олексіївна 51958610 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0008814 Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

466,25

3 8013210 666167

Надоля Єгор Віталійович 51958477 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0044968 Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

493,5

3



4 7712625 666167

Недозім Вадим Олексійович 51856931 AH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0027987 Організація 
перевезень і 
управління на 
автомобільному 
транспорті

510,3

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Куп`янський 
автотранспортний коледж

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 98

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8408415 666177

Догадайло Артур Вадимович 51958797 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0127886 Організація та 
регулювання 
дорожнього руху

442

2 7787434 666177

Кравченко Аліса Сергіївна 51958785 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0244983 Організація та 
регулювання 
дорожнього руху

463,05

3 7838725 666177

Кубикін Анатолій Ігоревич 51958760 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0009795 Організація та 
регулювання 
дорожнього руху

474,6

5


